

APEL ŚWIĄTECZNY



2 kwietnia odbył się świąteczny apel wielkanocny. Uczniowie z klasy IIb i IIc przy pięknie przystrojonym, kolorowym, wiosennym stole, wierszem i piosenką przypomnieli nam zwyczaje i tradycje Świąt Wielkiej Nocy. Nie

zabrakło również tradycyjnego poniedziałkowego Śmigusa Dyngusa. Dzieci przygotowały panie: Genowefa Sadowy i Barbara Woźniak- Włodarska. Na zakończenie pani

wicedyrektor Hanna Paetzke podziękowała uczniom i ich opiekunom za przygotowanie apelu i w imieniu swoim i pani dyrektor Justyny Łukaszewicz, złożyła wszystkim świąteczne

życzenia.

MAMY NADZIEJE ŻE
TE ŚWIĘTA ZOSTANA
W WASZEJ PAMIĘCI
NA DŁUGO!!!!

TEST KOMPETENCJI SZÓSTOKLASISTY

3 kwietnia, dokładnie o godz. 9.00 pięćdziesięcioro uczniów naszej szkoły z klas VI przystąpiło do pracy z testem szóstoklasisty. Test przebiegał spokojnie,

zgodnie z procedurami. Ma on na

celu sprawdzenie wiedzy uczniów, a także ich umiejętności.

Uczniowie dzięki temu dowiedzą się, w jakim stopniu opanowali czytanie,



pisanie, rozumowanie, korzystanie z informacji i



wykorzystywanie wiedzy w praktyce. Wszystkim

Mamy nadzieję, że test

poszedł wam dobrze.
Trzymamy kciuki !!!



życzymy

powodzenia i z niecierpliwością czekamy na wyniki.

III POWIATOWY KONKURS MITOLOGICZNY "DZIEŃ NA OLIMPIE-ŚLADAMI PRZESZŁOŚCI"

"Dzień na Olimpie- śladami przeszłości", który został włączony w harmonogram projektu "Co nam w duszy gra" realizowanego w ramach "Szkoły bez przemocy". 27 marca- w Międzynarodowy Dzień Teatru uczniowie klas IV-VI , zgłoszeni do konkursu,

Po raz trzeci w naszej szkole odbył się konkurs literacko- historyczny pod nazwą :

mieli okazję rywalizować w mitologicznym turnieju. Właśnie z tego powodu jedną z konkurencji było przedstawienie scenki teatralnej, nawiązującej tematyką do greckich mitów.

Zwracały uwagę jurorów: piękne stroje,

- I miejsce Szkoła Podstawowa z Brzozy
- II miejsce: Szkoła Podstawowa z Nowej Wsi Wielkiej



ciekawe rekwizyty, oraz interesująca gra młodych aktorów. Wszystkie pozostałe zadania

uczniowie rozwiązywali w drużynach , trzy z nich osiągnęły najwyższe wyniki :



III miejsce Szkoła Podstawowa z Osielska

Przeglądy Teatralne

W ramach programu grantowego „Co nam w duszy gra” członkowie grup teatralnych „Maska i „Fantazja” przygotowali spektakle. 20 i 21.04.2012 reprezentowali naszą szkołę w czasie Wojewódzkiego Przeglądu Teatralnego Scenka w Bydgoszczy oraz II Powiatowym Przeglądzie Teatralnym

Maski w Maksymilianowie. Uczniowie klasy IV a i IV wystawili sztukę pt.,,

Zaczarowany bal baśni" natomiast uczniowie klasy IV b wcielili się w artystów cyrkowych. Natomiast w w Maksymilianowie grupa teatralna złożona z uczniów klasy V a, V b i VI b zaprezentowała spektakl „O królewnie Kunegundzie,



dobrym smoku i czarownicy." Aktorzy otrzymali dyplomy, słodczyce, zdobyli kolejne doświadczenia dotyczące



obcowania ze sceną, mieli też okazję poobserwować

dokonania kolegów i koleżanek z innych grup teatralnych.

Malarz wciąż zachodził w głowę: Są kolory i odcienie, Każdy inną ma wymowę, Każdy jakieś ma znaczenie.

zgoda, Mnie zazdrosne lubią żony, Taka jest w tym roku

Jak sprzeczały się kolory: -
Żółty trzyma się najmarniej,
Żółty jest na zazdrość chory.
- Też gadanie... Zresztą



moda:
Żółty kolor, nie czerwony. Mruknął czarny: -
Czy należy
W takie wdawać się rozmowy?
Jak czerwony się zaperzy,
To się robi fioletowy. Autor „Jan Brzechwa"

Konkursy Matematyczne

30 marca 2012 r. odbyły się Matematyczne Mistrzostwa Polski Dzieci i Młodzieży w ramach projektu "Matematyka Innego Wymiaru". Projekt ten jest projektem innowacyjnym zatwierdzonym przez Ministerstwo Edukacji Narodowej. Nadzór

wzięło udział 24

uczniów z klas II, III, IV i V. Teraz musimy cierpliwie czekać na wyniki konkursu

nad konkursem sprawowała Kapituła, której przewodniczyła pani Honorata Pańska, a .

członkami były panie Krystyna Kubicka i Izabela Nowak. W konkursie



Kangur

Matematycznego KANGUR . Zadania konkursowe uczniowie rozwiązywali w trzech kategoriach :

ŻACZEK 7 uczniów , MALUCH 9 uczniów I BENIAMIN 8 uczniów
Przeprowadziliśmy wywiad z jednym z uczestników:
Czy zadania były trudne?
_ Niektóre zadania były trudne ale z większością poradziliśmy sobie bez

problemu.
Cy w przyszłym roku również będziesz brał w tym konkursie udział?
_ Tak na pewno, sukcesy motywują.



Konkurs ortograficzny

Laureaci szkolnego konkursu ortograficznego 17 kwietnia pojechali na międzyszkolny konkurs ortograficzny do Tuczna.
Jan Kaniasty zdobył II miejsce.
Gratulujemy!!!!!!



Zajęcia z Sambą i Salsą

W marcu i kwietniu odbyły się kolejne zajęcia z udziałem psów terapeutycznych Samby i Salsy. Zajęcia poprzedzono krótką prelekcją na temat bezpiecznych zachowań w obecności psów oraz odpowiedzialnej opieki nad nimi ,

którą przeprowadziła pani Agata Trochowska.

Uczniowie obejrżeli również film edukacyjno-profilaktyczny pt. „Pies na mojej drodze”, do którego nawiązała pani Kasia podczas



spotkania z dziećmi. Na zajęciach z panią Katarzyną Strehl uczniowie pracowali w małych grupach i wykonywali poszczególne zadania rozwijające percepcję słuchową,

ruchową

oraz wzrokową, a także przeprowadzone

zostały

zabawy rozwijające mowę i myślenie.

kolorowym samochodem z logo Deutsch Wagen Tour



DEUTSCH WAGEN TOUR, CZYLI JASNE, ŻE KLAR

Z tej okazji nauczycielka języka niemieckiego pani Agata Trochowska wraz z uczniami klasy IVC przygotowała przedstawienie teatralne pt.: " Wir suchen einen Mann fr die Prinzessin ".

przyjechała z Poznania Pani Justyna Wichłacz.

Celem niecodziennej wizyty było zachęcenie uczniów do nauki języka niemieckiego. Lektorka dzięki swemu entuzjazmowi i żywej osobowości potrafiła zmotywować uczniów do nauki.

WOJEWÓDZKI TURNIEJ RECYTATORSKI "STROFKA" 2012

1 kwietnia, w niedzielę odbył się w Pałacu w Lubostroni Wojewódzki Turniej Recytatorski "Strofka" dla dzieci z klas III. Naszą szkołę reprezentowały 2 uczennice:

Julka Horoszczyk z klasy IIc i Gabryśia Kąkolewska z klasy IIa.

Obie uczennice pięknie recytowały. **Gabryśia Kąkolewska** otrzymała wyróżnienie za wiersz "O Grzesiu kłamczuchu i jego cioci".

"CO NAM W DUSZY GRA"

W prezentacjach wzięło udział około 50 osób. Swoje występy zaprezentowały rodziny klasowe, rodzeństwa,

uczniowie z mamami, przedstawiciele koła teatralnego wraz z

nauczycielami. Poszczególne drużyny wspierało wiele osób, które pomagały wykonać rekwizyty. Prezentujące się osoby zaskoczyły wszystkich pomysłowością, zaangażowaniem, poczuciem humoru.



W ramach realizowanego w naszej szkole projektu grantowego zorganizowaliśmy

naszej szkole Przegląd Teatralny pod nazwą: Ja i mój rodzic, nauczyciel, kolega, koleżanka .



Najciekawsze rasy psów

Rasą, która nas zaintrygowała są owczarki niemieckie. Chyba nie musimy nikomu ich przedstawiać, jest bardzo popularna w Polsce, wykorzystywana głównie jako psy stróżujące,

pilnujące domów, czy firm. Owczarki mogą być

zarówno bardzo słodkie, jak i groźne, jeżeli nie zostaną dobrze wychowane, co jest jednym z minusów tej



rasy. Kolejną rasą jest labrador retriever. Są to bardzo sympatyczne psy o bardzo łagodnym usposobieniu.



Kiedyś służyły jak retrievery przede wszystkim do aportowania ustrzelonej zwierzyny. Wyobraźcie sobie jak łagodna musi to być rasa, skoro ich przodkowie musieli powstrzymać naturalny instynkt drapieżcy i zapach

zwierzyny. Ostatnią rasą, nad którą się zastanawiamy są

beagle. Również niesamowicie urocze, zawsze skore do zabawy, do tego mniejsze niż labradory. Są równie łagodne, ale wymagają trochę więcej stanowczości w wychowaniu.

WIERSZYKI:

To tylko pies, tak mówisz, tylko pies...
A ja ci powiem
Że pies to czasem
więcej jest niż

człowiek

On nie ma duszy,
mówisz...
Popatrz jeszcze raz
Psia dusza większa

jest od psa

krwi, i nie
tknąć nawet
ustrzelonej